de Arequipa y en el Auto de Vista N° 722-2015, Resolución N° 09-1SC, de la Primera Sala 
Civil de Arequipa y AUTORIZAR el pago por la Genérica de Gasto 2.5 Otros Gastos, 
Especifica de Gasto 2.5 5.1 1.1 Personal Administrativo en la Fuente de Financiamiento: 09 
Recursos Directamente Recaudados, por el monto de SI. 302,508.54 (Trescientos dos mil 
quinientos ocho con 54/100 Soles).

ARTICULO SEGUNDO.- La autorización de pago a que se refiere 
la presente Resolución, no exime de la obligación del cumplimiento de todos los requisitos 
exigidos por los Sistemas de Presupuesto, Tesorería, Contabilidad; por tanto, la Oficina de